



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu <sup>(A)</sup>

22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10

Zamość, 22.11.2019



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po  
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po  
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po  
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po  
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po  
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po  
ISO 22000:2005



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMIENIA  
PIERSIĄ



tel. centrala:  
84 677 33 33

tel. sekretariat:  
84 677 33 00

fax:  
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

AG.Z.2150.44.5. 2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę **środku do chirurgicznego mycia rąk oraz emulsji do pielęgnacji rąk** wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

### Pytanie Nr 1:

Prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający przewiduje zawarcie umowy? Czy ze względu na okres świąteczno-noworoczny Zamawiający dopuszcza realizację zamówień począwszy od stycznia 2020r?

### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje złożenie pierwszych zamówień w grudniu 2019, zaraz po rozstrzygnięciu postępowania i zawarciu umowy.

### Pytanie Nr 2:

Wzór umowy par.11. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości zmiany cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT w okresie obowiązywania umowy. Mając na uwadze powyższe, wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy, stanowiącego Załącznik do Zaproszenia do składania ofert.

### Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 5,0 zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach po 500ml?

### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający dopuści balsam do regeneracji rąk typu „olej w wodzie” przeznaczony do codziennej pielęgnacji rąk, którego głównym składnikiem jest biały olej, nie zawierający barwników i składników alergizujących idealny do regeneracji skóry rąk do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej, szybko się wchłaniającego i nie pozostawiającego tłustej powłoki, zawierającego panthenol. Opakowanie wyposażone w pompkę dozującą, zarejestrowany jako kosmetyk w opakowaniach po 500ml?

### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ds. Lecznictwa  
lek. med. Marta Węgrzyn-Bąk